
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia  09  listopada 2009 r.

 AZP 3320/ 71/ 10486 /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę środków kontrastowych  dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w poszczególnych zadaniach jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę:
 
Zadanie 1 

Nr 1/  71/  09 –  Cefarm Rzeszów Sp.  z  o.o,  ul.  prof.  L.  Chmaja  6,  35-021 Rzeszów,  cena 
wybranej oferty – 126 602,40 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Cefarm Rzeszów Sp. z o.o, ul. prof. L. Chmaja 6, 35-021 Rzeszów – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Hand – Prod Sp. z o.o., ul. St. Leszczyńskiego 40a, 02-496 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 98,55 pkt.
PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 99,12 pkt.

Zadanie 2 

Nr 3/ 71/ 09 – PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, cena wybranej 
oferty – 613 609,16 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Zadanie 3

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 71/ 09                                                                                                                                          1 z 2



Nr 3/ 71/ 09 – PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, cena wybranej 
oferty – 41 179,60 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 4

Nr 3/ 71/ 09 – PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, cena wybranej 
oferty – 935,72 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Hand – Prod Sp. z o.o., ul. St. Leszczyńskiego 40a, 02-496 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 99,38 pkt.
PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 5

Nr 3/ 71/ 09 – PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, cena wybranej 
oferty – 2 461,54 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

                                                                                                  Z-ca Dyrektora
                                                                 Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                         im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                 ds. Lecznictwa
                                                                                            Lek. med. Marek Lipiec        

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 71/ 09                                                                                                                                          2 z 2


